2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению торгов по приватизации
муниципального имущества

Об определении участников торгов

ст. Павловская                                                                                             «31» мая 2022 г. 11.00 ч.
Заседание вел:

Заместитель главы муниципального образования, начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Павловский район, председатель комиссии              Р.А. Парахин

Присутствовали:

Начальник управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии Н.Н. Колесник

Члены комиссии:

Главный специалист муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационный участок муниципального образования Павловский район» Е.И. Балицкая

Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район О.С. Смоленко
Секретарь комиссии:

Заведующий сектором имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район М.В. Украинская

Повестка дня:
I. Определение участников торгов по продаже муниципального имущества в форме аукциона в электронном виде на электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом http://utp.sberbank-ast.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (номер извещения SBR012-2204280033).

Предмет торгов:
Лот № 1

Нежилое помещение, площадью 62,1 кв. метра, с кадастровым номером 23:24:0204181:95, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Гладкова, д. 37, кв. 1, 2, 10, 11, 12, 14;

- способ приватизации – аукцион в электронной форме;

-  форма подачи предложений о цене – открытая;

-  начальная цена – 871320 рублей с учетом НДС;

-  размер задатка для участия в продаже имущества (20%) – 174264,00 рублей;

- величина повышения начальной цены («шаг аукциона» 5 %) – 43566,00 рублей;

- сведения о предыдущих торгах: несостоявшиеся торги 19.04.2021 г., 18.06.2021 г.

Комиссия установила:
I. По состоянию на 31 мая 2022 года по лоту № 1 заявок на участие в продаже муниципального имущества в форме аукциона в электронном виде, не поступило.

Комиссия решила:
1. По лоту № 1 в связи с отсутствием заявок, признать торги несостоявшимися.

Председатель комиссии                                                                                                Р.А. Парахин

Заместитель председателя комиссии                                                                        Н.Н. Колесник
Секретарь комиссии

                                     М.В.Украинская

Члены комиссии:

                                          Е.И. Балицкая

О.С. Смоленко